

Ziaja med Kuracja wzmacniająca Szampon przeciw wypadaniu włosów 300 ml



Cena: 11,94 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	ZIAJA
Opakowanie	300 ml
Postać	Szampon
Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Łojotokowe zapalenie skóry, Łysienie, Wypadanie włosów
Rodzaj produktu	Dermokosmetyk
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu

Opis

Ziaja Med Kuracja wzmacniająca to specjalistyczny szampon opracowany z myślą o włosach, które nadmiernie wypadają oraz w przypadku problemów takich jak łojotokowe zapalenie skóry, łupież czy zaburzenia hormonalne. Produkt oparty jest na proteinach białego łubinu, które skutecznie przeciwdziałają utracie włosów.

Działa poprzez poprawę kondycji włosów, zwiększając ich odporność na uszkodzenia. Hamuje proces wypadania włosów, wzmacnia cebulki włosowe i stymuluje mikrokążenie skóry głowy. Dodatkowo oczyszcza i pielęgnuje włosy oraz skórę głowy. Szampon jest szczególnie polecany dla osób zniszczonych zabiegami fryzjerskimi, kobiet w okresie menopauzy i tych, które zmagają się z wczesnym stadium łysienia. Jest delikatny dla skóry głowy i przeznaczony do stosowania od 14. roku życia.

Składniki

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside (glukozyd kokosowy), Hydrolyzed Lupine Protein (proteiny łubinu), Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Panthenol (pantenol), Propylene Glycol, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract (ekstrakt z mięty pieprzowej), Sodium Chloride, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Benzoate, Mentha Arvensis Leaf Oil (olejek eteryczny miętowy), Lactic Acid (kwas mlekowy).

Stosowanie

Produkt zaaplikować na mokre włosy, następnie masować do momentu wytworzenia się piany. Szampon obficie spłukać, czynność należy powtórzyć. Do codziennego stosowania. W celu osiągnięcia maksymalnych efektów kurację należy stosować regularnie.

Zastosowanie

Do włosów wypadających, z problemami łojotokowego zapalenia skóry.

Uwagi



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

- Produkt hypoalergiczny.
- Łagodny dla skóry głowy.
- Testowany dermatologicznie.

Producent

ZIAJA
Jesienna 9
Gdańsk